UBND TỈNH ĐẮKLẮK

SỞ TÀI NGUYÊN VÀ MÔI TRƯỜNG

CỘNG HÕA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:              /STNMT-VP

 Về việc tuyên truyền, quảng bá

ASEAN năm 2020

Đắk Lắk, ngày         tháng 3 năm 2020

Kính gửi: Các phòng, đơn vị trực thuộc Sở

 Thực hiện ý kiến chỉ đạo của Ủy ban nhân dân tỉnh tại Kế hoạch số

512/KH-UBND ngày 16/01/2020 về việc tuyên truyền, quảng bá ASEAN năm

2020 trên địa bàn tỉnh Đắk Lắk; Công văn số 157/STTTT-TTBCXB ngày

14/02/2020 của Sở Thông tin và Truyền thông về việc tuyên truyền, quảng bá

ASEAN năm 2020. Sở Tài nguyên và Môi trường chỉ đạo như sau:

 1. Yêu cầu Lãnh đạo các phòng, Thủ trưởng các đơn vị tuyên truyền, phổ

biến đến toàn thể công chức, viên chức, người lao động trong đơn vị mình về

việc tuyên truyền, quảng bá, giới thiệu về đất nước, con người, cơ hội kinh

doanh, đầu tư, du lịch..... tại Đắk Lắk. Đồng thời triển khai các nội dung nêu tại

Kế hoạch số 512/KH-UBND ngày 16/01/2020 của UBND tỉnh về việc tuyên

truyền, quảng bá ASEAN năm 2020 trên địa bàn tỉnh Đắk Lắk (có đính kèm theo

Kế hoạch).

2. Giao Văn phòng Sở theo dõi, đôn đốc việc triển khai thực hiện, tham

mưu Lãnh đạo Sở báo cáo trước ngày 20/11/2020.

  Nhận được Công văn này đề nghị các phòng, đơn vị nghiêm túc triển

khai, thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Website Sở;

- Lưu VT, VP(NL-15b).

KT.GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Hoàng Xuân Ngân

		STTTT ĐẮK LẮK | Đt: 0262.386.0010 - Email: stttt@daklak.gov.vn
	2020-03-05T14:56:21+0700
	ĐẮK LẮK
	Hoàng Xuân Ngân<nganhx@tnmt.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		STTTT ĐẮK LẮK | Đt: 0262.386.0010 - Email: stttt@daklak.gov.vn
	2020-03-05T16:31:24+0700
	ĐẮK LẮK
	Sở Tài nguyên và Môi trường<tnmt@daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		STTTT ĐẮK LẮK | Đt: 0262.386.0010 - Email: stttt@daklak.gov.vn
	2020-03-05T16:31:32+0700
	ĐẮK LẮK
	Sở Tài nguyên và Môi trường<tnmt@daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		STTTT ĐẮK LẮK | Đt: 0262.386.0010 - Email: stttt@daklak.gov.vn
	2020-03-05T16:32:27+0700
	ĐẮK LẮK
	Sở Tài nguyên và Môi trường<tnmt@daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		STTTT ĐẮK LẮK | Đt: 0262.386.0010 - Email: stttt@daklak.gov.vn
	2020-03-05T16:32:36+0700
	ĐẮK LẮK
	Sở Tài nguyên và Môi trường<tnmt@daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!